pulcherrime ambiant et exornant ; prout haec oinnia 
in capite, seu principio praesentium literarum nostra-
rum docta manu et arte pictoris clarius expressa et 
depicta esse cernuntur, animo deliberato et ex certa 
scientia ac liberalitate nostra memoratis Francisco et 
Georgio Cheh haeredibusque et posteritatibus eorun-
dcm utriusque sexus universis dedimus et contulimus 
annuentes et concedentes, ut iidem prsescripta arma, 
seu nobilitatis insignia ubique in prœliis, hastiludiis, 
torneamentis, duellic, monomachiis ac aliis quibusvis 
exercitiis oobilitaribus et militaribus, uec non sigillis, 
vexillis, cortinis, velis, annulis, auleis, domibus, clipeis, 
tentoriis, sepulchris et generaliter quarumlibet terűm 
et expeditionum generibus sub nierse et sincerae no-
bilitatis titulo, quo eos ab universis et singulis cuius-
cunque status, conditionis, dignitatis et prseeminentiae 
homines existant, dici, nominari, teneri et reputari 
volurnus, ferre et gestare omnibusque et siugulis illis 
honoribus, gratiis, privilegiis, iudultis, libertatibus, 
iuimuuitatibus praerogativisque, quibus ceteri veri et 
uati regni Huugariae et Transsilvaniae nobiles et mili-
tares homines quouiodocuuque de iure et consuetu-
diae utuntur, fruuntur et gaudent ; uti, frui et gau-
dere valeant atque possint. In cuius rei memóriám 
firmitatemque perpetuam prnesentes literas nostras 
pendentis et authentici sigiili nostri munimine robo-
ratas, memoratis Francisco et Georgio Cheh haeredi-
busque et posteritatibus eorundem utriusque sexus 
universis clementer dandas duximus et concedendas. i 
Datum in civitate nostra Alba Julia décima die men-
sis Septembris, anno domini millesimo quiogeotesioio 
octogesimo quarto. 

Sigismuadus Bathori Volffgangus Kowachoczy 
de Somlio (m. p.). cancellaçius secr. 

Eredetije ép függő-pecséttel az Erdélyi Országos 
Múzeumban. 

Látjuk az oklevélből, hogy ennek is szö-
vege — mint az eredeti armálisnak — igen 
zagyva. Báthori Zsigmond átirja atyjának, Kris-
tófnak 1578 február 29. kelt pátens alakú adó-
mentesitő oklevelét Cseh György medgyesi 
királybiró fiai, Ferencz és György, kérésére ; 
ugyanakkor érdemeikért megerősiti és meguji t ja 
régi nemességüket és czímerüket ugyanezen átiró 
oklevélben. 

Ez oklevél élén áll az 15 14. czimer másolata; 
másolata, mert a pajzsalakokon alig történt vál-
toztatás. Hogy személyi jellegét elveszítse, el-
hagyták a7. I. C. siglákat és a pajzs fölé koro-

nát tettek, «hogy annál jobban ékesittessenek 
a királyi kegyelem által».